
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.238.395,43 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               39.990.071,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.163.086,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.722.664,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.440.422,00 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B619912-6009-4637-ACA7-1467BB188B40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 120/2022 z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 986 951,00 8 758,00 8 995 709,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 408 875,00 8 758,00 417 633,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 783,00 8 758,00 95 541,00

852 Pomoc społeczna 2 528 784,21 -20 475,00 2 508 309,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 341 250,00 -20 475,00 320 775,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 250,00 -20 475,00 320 775,00

Razem: 47 250 112,43 -11 717,00 47 238 395,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B619912-6009-4637-ACA7-1467BB188B40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 120/2022 z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 882 245,34 8 758,00 11 891 003,34

80101 Szkoły podstawowe 7 265 762,74 5 903,18 7 271 665,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 160,00 30 160,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 517,44 5 903,18 62 420,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 039 900,30 -160,00 3 039 740,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 634,24 0,00 289 634,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 880,00 3 000,00 34 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 392,00 590,00 3 982,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 213,79 -3 590,00 140 623,79

80104 Przedszkola 1 572 565,93 2 854,82 1 575 420,75

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 260,82 2 381,38 9 642,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

884,29 473,44 1 357,73

852 Pomoc społeczna 4 741 222,21 -20 475,00 4 720 747,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 490 475,00 -20 475,00 470 000,00

3110 Świadczenia społeczne 490 475,00 -20 475,00 470 000,00

Razem: 45 174 803,17 -11 717,00 45 163 086,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B619912-6009-4637-ACA7-1467BB188B40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

